[TRES RIOS, TODOS NO ESTADO DO RIO DE JANETRO(00226)
CNPJ: 27.215.896/0001-82
[Demonstragio do Resultado do Exercicio Analitica de 01/07/2022 até 31/07/2022

SIND DOS TRAB EM EDUC NAS INST FED DE ENS DOS MUN DE SEROPEDICA, CPOS DOS GOYTACAZES, NOVAIGUACU E

Diario :0 Folha: 1

Descrigio Classificagdo
Receita

Receita bruta

Receita bruta de mensalidades

Receita de mensalidades 3.1.01.01

=Receita bruta de mensalidades

Dedugéo dareceita bruta

Contribuigdo FASUBRA 3.1.02.02

=Deducao da receita bruta

=Total - Receita bruta

Receitas financeiras
Receitas financeiras
Juros sobre aplicagdes financeiras 3.3.01.01

Corregéo Monetaria sobre Aplicagdes Financeiras 3.3.01.02

=Receitas financeiras

=Total - Receitas financeiras

Receitas néo operacionais
Receitas néo operacionais

Comissionamento recebido de planos de saude 3.5.01.01

=Receitas nio operacionais

Dedugéo dareceita ndo operacional

COFINS 3.5.02.01

=Deduc?o da receita nao operacional

=Total - Receitas nio operacionais

=Total - Receita

Conta

1197

1442

1267

Exercicio Atual

63.106,56C

**x*%%63.106,56C

6.264,00D

*xxx%%6.264,00D

**x**%%56.842,56C

4.505,51C
325,78C

rrxxxxq4831,29C

rrxxxxq4831,29C

9.276,95C

Hrxx%x9276,95C

374,26D

********374’26D

*Hxx%x8.902,69C

*x*%%70.576,54C



[TRES RIOS, TODOS NO ESTADO DO RIO DE JANETRO(00226)
CNPJ: 27.215.896/0001-82
[Demonstragio do Resultado do Exercicio Analitica de 01/07/2022 até 31/07/2022

SIND DOS TRAB EM EDUC NAS INST FED DE ENS DOS MUN DE SEROPEDICA, CPOS DOS GOYTACAZES, NOVAIGUACU E

Diario :0 Folha: 2

Descrigio Classificagdo Conta
Despesas
Despesas gerais

Despesas com pessoal

Salarios e ordenados 4.1.03.01 1512
Horas extras 4.1.03.06 1533
Férias 4.1.03.07 1540
Augxilio Creche 4.1.03.15 1596
Descanso Semanal Remunerado 4.1.03.18 1204
Adic. Insalubridade 10% Sal. Base 4.1.03.37 52682
1/3 Férias 4.1.03.41 52710
Vale transporte 4.1.03.44 52843
Vale refeigdo/alimentagio 4.1.03.45 52850
Bolsa estagio 4.1.03.52 52423

=Despesas com pessoal

Encargos Sociais
INSS 4.1.04.01 1554

FGTS 4.1.04.02 1575

=Encargos Sociais

Despesas operacionais

Energia Elétrica 4.1.05.01 1743
Telefone/internet 4.1.05.02 1750
Correspondéncias 4.1.05.05 1771
Seguros 4.1.05.08 1792

=Despesas operacionais

Despesas com manutengéo
Material de manutengdo e conservagio 4.1.06.03 52493

Manutengio de veiculos automotores 4.1.06.04 52479

=Despesas com manutenciao

Despesas com aluguéis

Licenga ou aluguel de software 4.1.07.04 1071

=Despesas com aluguéis

Despesas gerais e administrativas

Legais e judiciais 4.1.08.02 2121
Alimentagio 4.1.08.05 2142
Viagens, hospedagens e ajuda de custo 4.1.08.19 1617
Combustivel 4.1.08.20 1624
Pedagio 4.1.08.30 52990
Estacionamento 4.1.08.32 53004
Bandeiras, faixas e cartazes 4.1.08.35 952

Suprimentos de informatica 4.1.08.39 1078

Exercicio Atual

20.810,45D
194,23D
2.375,67D
188,16D
37,35D
278,34D
215,97D
817,73D
373,50D
1.210,00D

***%%26.501,90D

4.594710D
1.453,86D

*xxx%%6.048,56D

119,90D
16,35D
805,50D

*xxxxx1.385,47D

39,90D
80,00D

********119,90D

318,48D

********318’48D

1.196,51D
876,30D
3.171,55D
784,14D
67,90D
13,00D
760,00D

260,39D



CNPJ: 27.215.896/0001-82

[Demonstragio do Resultado do Exercicio Analitica de 01/07/2022 até 31/07/2022

SIND DOS TRAB EM EDUC NAS INST FED DE ENS DOS MUN DE SEROPEDICA, CPOS DOS GOYTACAZES, NOVAIGUACU E
[TRES RIOS, TODOS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO(00226)

Diario :0 Folha: 3

Descrigio

Honorarios de sucumbéncia

=Despesas gerais e administrativas

Despesas com servigos de terceiros
Servigos profissionais auténomos
Servigos prestados por Pessoas Juridicas
Servigos de contabilidade

Servigos de Advocacia

=Despesas com servicos de terceiros

Despesas tributarias
IR s/aplicagGes financeiras

PIS sobre folha de pagto

=Despesas tributarias

Despesas financeiras
Tarifas bancarias

IOF

=Despesas financeiras

Anuidades e taxas

Taxas estaduais

=Anuidades e taxas

=Total - Despesas gerais

=Total - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo

4.1.08.43

4.1.09.01
4.1.09.03
4.1.09.05

4.1.09.06

4.1.10.01

4.1.10.03

4.1.11.01

4.1.11.02

4.1.14.02

Conta

1246

3]
(o)}
)
[§%)

52759

2079

Exercicio Atual
3.500,00D

***%%10.630,29D

1.438,20D
4.010,00D
2.800,00D
6.000,00D
*xx%%14.248,20D

181,73D

********482’36D

1.695,97D
545,10D

HHxx%x2.241,07D

346,06D

********346’06D

*xx%%62.322,29D

*xx%%62.322,29D

DESPESAS + CUSTO-----mmmmmmmmmmmmem
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:
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